
Uchwała nr 2/2024 
Walnego Zebrania Członków  

Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek 
z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie wyborów członków Zarządu Klubu 

 
 

Na podstawie §18 pkt 2 w związku z §19 pkt 1 i 2 Statutu Klubu Żeglarskiego SZTORM 

Barlinek uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonych wyborów członkami Zarządu Klubu zostali wybrani: 

1.Mariusz Mikołajczak 

2.Tomasz Szynkiewicz, 

3.Magdalena Prus 

4.Jarosław Wysocki 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Protokólant zebrania:           Przewodniczący zebrania: 
 

 


		2025-04-10T23:27:36+0200




